absinthium: quod aliqui seriphum uocant: circa taposyrin ma-  
xime ægypti: exilius terrestri. Aluum soluit: & noxiis animalibus intestina liberat. Soluunt & sepia. In  
cibo dantur cum oleo & sale: & farina decoctæ. Menæ falsæ: cū felle taurino illitæ umbilico, aluum so-  
luunt. Jus piscium in patina coctorum cum lactucis tenasium discutit. Cancri fluuiales triti ex aqua  
poti: aluum sistunt: Vrinam ciunt. In uino aluum. Ademptis branchiis calculos pellūt tribus obolis cū  
myrtæ tritæ singularibus eorum drachmis. Ileos & inflationes castoreum cum dauci semine & petro-  
selini quantum ternis digytis fumatur ex mulsi calidi cyathis quattuor. Tormina uero cum aceto ui-  
no mixto. Erythini in cibo sumpti sistunt aluum dysentericis medentur rana cum scylla decoctæ: ita ut  
pastilli fiant. Fel siue cor earum cum melle tritum: ut tradit Niceratus. Morbo regio falsamentum cū  
pipere: ita ut reliqua carne abstineatur. Lyeni medetur solea piscis impositus. Item torpedo. Item rhom-  
bus uiuus: dein remittitur in mare. Scorpis marinus necatus in uino: uescicæ uitia & calculos sanat La-  
pis qui inuenitur in scorpionis marini cauda pondere oboli potus. Enhydridis iecur. Blenniorum cinis  
cum ruta. Inueniuntur & in brachiū piscis uel capite ceu lapilli. Hi poti ex aqua calculosis præclare medē-  
tur. Auuntq; & urticam marinam in uino potam prodesse. Item pulmonem marinū decoctū in aqua.  
Oua sepia urinam mouent: renumq; pituitas extrahunt. Rupta conuulsa cancri fluuiales triti in alini  
no lacte maxime sanant. Echini uero cum spinis suis contusi: & uino poti calculos. Modus singulis he-  
mina bibitur: donec proficit: & alias in cibis ad hoc proficiunt. Purgatur uescica & pectinum cibo. Ex iis  
mares dornaces uocant: foeminas onychias Vrinam mares mouent. Dulciores foeminae sunt unicolor-  
res. Sepia quoq; oua urinam mouent renes: purgant. Enterocelæ lepus illinitur tritus cum melle. iecur  
quoq; aquatici colubri. Item hydri tritum potumq; calculosis prodest. ischiadicos autem liberant falsa-  
menta ex siluro infusa clystere euacuata prius aluo. Sed attritis cinis e capite mugillum muforumq;. Cō-  
buruntur autem in fictili uase. Illini cum melle debet. Item capitis menarum cinis ad rhagadas: & ad cō-  
dylomata utilis: sicut pelamidum falsarum capitum cinis: uel cybiorum cum melle. Torpedo apposita  
procidentis interanei morbum ibi cohercet. Cancrorum fluuialium cinis ex oleo & cæra: rimas in ea-  
dem parte emendat. Item & marini cancri polline. Panos falsamenta coracini discutunt. Sciana intera-  
nea & squammæ combustæ. Scorpis in uino decoctus: ita ut foueantur ex illo. At echinorum testæ cō-  
tusæ & ex aqua illitæ incipientibus panis resistunt. Muricum uel purpuræ cinis utroq; modo: siue di-  
scutere opus sit incipientes: siue concoctos emittere. Quidam ita componunt medicamentum: cæra &  
thuris drachmas. xx. Spumæ argenti. xl. Cineris muricum. x. Olei ueteri heminam. Profunt per se falsa-  
menta cocta. Cancri fluuiales triti uerendorum pustulas discutunt. Cinis ex capite menarum. Itē car-  
nes decoctæ & impositæ. Simi iter per cærae & capite cinis melle adito. Pelamidū capitis cinis aut squa-  
tinæ piscis cutis combusta. Hæc est qua diximus lignum poliri: quia & e mari fabriles usus exeunt: Pro-  
funt & smarides illitæ. Item muricum: uel purpurarum testæ cinis cum melle. Efficacius crematarum  
cum carnibus suis. Carbunculus uerendorum priuatim falsamenta cocta cum melle restinguunt. At te-  
stem si descenderit: cochlearum spuma illini uolunt. Vrinæ continentiam hippocampi tolli: & in cibo  
sæpius sumpti emendant. Item ophidion pisciculus gongro similis cum lili radice. Pisciculi minuti ex  
uentre eius quos deuorauerit: exempti & cremati: ita ut cinis eorum bibatur ex aqua. iubent & cochle-  
as africanas cum sua carne comburi: cineremq; ex uino signino dari. Podagris articularibusq; morbis